
TKP TRADICE
KVALITA

PROFESIONALITA
----------GEO------------ ---------www.tkpgeo.cz

Magistrát města České Budějovice
Mgr, David Kříž
Vedoucí Odboru informačních a
komunikačních technologií
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

Číslo nabídky: N20240342
České Budějovice 19. 10. 2023

CENOVÁ NABÍDKA PRO MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE

Dej Tip MMČB - hlášení od externích subjektů (FCC, MP, DPMCB)

Vážený pane Kříži,

v návaznosti na předchozí jednání si Vám dovolujeme zaslat nabídku na úpravy na míru v systému DejTip. Jedná
se o implementaci rozšiřujících funkcionalit, které umožní vložit/přijmout nové hlášení přes veřejné MMČB API
rozhraní a implementaci nového AMG (Analytický Modul Geodat) pro vizualizaci všech hlášení - od občanů i od
externích subjektů.

1. PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem nabídky jsou úpravy na míru v systému DejTip a implementace nové AMG (Analytický Modul Geodat)
kompozice. Seznam a rozsah domluvených úprav:

TKP geo s.r.o.----------------------------- IČO: 241 34 295 Bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 244858097/0300
Piánská 1854/6, 370 07 České Budějovice DIČ: CZ24134295 Obchodní rejstřík: KS České Budějovice, odd. C, vl. 25734\

TKP
----------GEO------------

TRADICE
KVALITA

PROFESIONALITA
--------- www.tkpgeo.cz

Magistrát města České Budějovice
Mgr, David Kříž
Vedoucí Odboru informačních a 
komunikačních technologií 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

Číslo nabídky: N20240342 
České Budějovice 19. 10. 2023

CENOVÁ NABÍDKA PRO MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE

Dej Tip MMČB - hlášení od externích subjektů (FCC, MP, DPMCB)

Vážený pane Kříži,

v návaznosti na předchozí jednání si Vám dovolujeme zaslat nabídku na úpravy na míru v systému DejTip. Jedná 
se o implementaci rozšiřujících funkcionalit, které umožní vložit/přijmout nové hlášení přes veřejné MMČB API 
rozhraní a implementaci nového AMG (Analytický Modul Geodat) pro vizualizaci všech hlášení - od občanů i od 
externích subjektů.

1. PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem nabídky jsou úpravy na míru v systému DejTip a implementace nové AMG (Analytický Modul Geodat) 
kompozice. Seznam a rozsah domluvených úprav:

\
TKP geo s.r.o.-----------------------------
Piánská 1854/6, 370 07 České Budějovice

IČO: 241 34 295 
DIČ: CZ24134295

Bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 244858097/0300 
Obchodní rejstřík: KS České Budějovice, odd. C, vl. 25734



DejTip BE - nová služba
« Implementace nové služby, která se bude periodicky připojovat k zabezpečenému veřejnému MMČB API, 

synchronizovat nová hlášení v systému DejTip a to v odpovídajících tématech a kategoriích.

Nové AMG
• Implementace nové AMG kompozice (běžící na infrastruktuře DejTip).
• Vizualizace hlášení od všech MMČB subjektů: MP, FCC, DPMČB a občanů v jedné kompozici.
• Analytický interaktivní panel pro filtrování.
® Export dat do .csv formátu.
• Integrace na JasperServer.

o Možnost automatického generování .pdf reportů přímo z AMG.

TKP geo s.r.o.-------------------------------
Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice

IČO: 241 34 295 
DIČ: CZ24134295

Bankovní spojení: ĎSOB a.s., číslo účtu: 244858097/0300 
Obchodní rejstřík: KS České Budějovice, odd. C, vl. 25734



2. CENOVÁ NABÍDKA

3.1. Úpravy dle předmětu nabídky

Položka nabídky Cena v Kč bez DPH

Realizace úprav a nastavení v rozsahu předmětu nabídky dle kapitoly 1. 85 000,-

3.2. Vývoj na míru

Pro realizaci dalších rozvojových požadavků dle specifikace zákazníka do navrhovaného řešení je platný ceník 

       

     
   

   

2. ZÁRUKY

" Naše firma má uzavřené pojištění odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám - Pojistná smlouva 
s Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, číslo smlouvy 7721090891 ze dne 16. 4. 2018 
a platností od 17. 4. 2018 na dobu neurčitou, ve výši 15 000 000 Kč.

■ ČSN EN ISO 9001:2016 (standardy EU)
■ ČSN EN ISO 14001:2016 (standardy EU)
■ ČSN ISO 45001:2018 (systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci)
■ TKP geo s.r.o. je držitelem Oprávnění k provozu bezpilotního systému (kategorie Specific) č. OKPUAS- 

0243 a má uzavřeno Pojištění odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou provozem bezpilotního letadla

*

TKP geo s.r.o.--------------------------
Plánská 1B54/6, 370 07 České Budějovice

IČO: 241 34 295 
DIČ: CZ24134295

Bankovní spojení: ĎSOB s.s., číslo účtu: 244858097/0300 
Obchodní rejstřík: KS České Budějovice, odd, G, vl. 25734



3. KONTAKTNÍ ÚDAJE

Nabídku vypracoval:

Ing. Radim Bártů
vedoucí střediska SW & Innovation 

Adresa společnosti a údaje pro objednávku: Kontaktní e-mail:

TKP geo s.r.o. 
Plánská 1854/6
370 07 České Budějovice

            

  
 

Ing. Patrik Starčevský
ředitel divize Informační systémy 
TKP geo s.r.o.

TKP geo s.r.o.--------------------------
Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice

IČO: 241 34 295 
DIČ: CZ24134295

Bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 244858097/0300 
Obchodní rejstřík: KS České Budějovice, odd. C, vl. 25734


